

# Skibdan LXXIX ApS

c/o Investeringsgruppen Danmark A/S, Tuborg Havnevej 18, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 31 63 25 36

## Årsrapport

**2014/15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2015.

---

Fritz Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Skibdan LXXIX ApS  
c/o Investeringsgruppen Danmark A/S  
Tuborg Havnevej 18, 1.  
2900 Hellerup

Telefon: 39479200  
Telefax: 39479201  
E-mail: id@idship.dk

CVR-nr.: 31 63 25 36  
Stiftet: 18. august 2008  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Fritz Larsen  
Allan Munk Nielsen

**Modervirksomhed**

Investeringsgruppen Danmark A/S

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet er komplementar i K/S Handybulk , CVR nr: 31 63 51 01.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -111.966 kr. mod -38.995 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Andre eksterne omkostninger	-736.061	-4.276
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-736.061</b>	<b>-4.276</b>
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.750	8.750
3 Andre finansielle indtægter	2.093.338	288.399
4 Øvrige finansielle omkostninger	-1.512.468	-344.559
<b>Resultat før skat</b>	<b>-146.441</b>	<b>-51.686</b>
5 Skat af årets resultat	34.475	12.691
<b>Årets resultat</b>	<b>-111.966</b>	<b>-38.995</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-111.966	-38.995
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-111.966</b>	<b>-38.995</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.000	125.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.619.747</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>2.744.747</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.744.747</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	26.334	2.394.594
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.510.025</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.334</u>	<u>3.904.619</u>
Likvide beholdninger	<u>20.292</u>	<u>15.480</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>46.626</u></b>	<b><u>3.920.099</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>171.626</u></b>	<b><u>6.664.846</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	<u>-150.961</u>	<u>-38.995</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-25.961</u></b>	<b><u>86.005</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>6.462.357</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>6.462.357</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.624	3.937
	Anden gæld	<u>194.963</u>	<u>112.547</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>197.587</u>	<u>116.484</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>197.587</u></b>	<b><u>6.578.841</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>171.626</u></b>	<b><u>6.664.846</u></b>

## 9 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30 juni 2015 tabt sin kapital. Hvis et selskab taber mere end 50 % af sin aktiekapital, skal selskabets ledelse jf. selskabslovens § 119 reagere herpå. Senest 6 måneder efter, at kapitaltabet er konstateret, skal der stilles forslag om, hvorledes kapitalen forventes reableret.

Selskabet er kommanditist i K/S Handybulk. K/S Handybulk er under afvikling og forventes snart lukket. I forlængelse heraf vil selskabet ligeledes blive lukket.

Selskabets kapitalberedskab vurderes tilstrækkeligt frem til opløsning i løbet af 2016 og årsrapporten aflægges som følge heraf under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.750	8.750
	<u>8.750</u>	<u>8.750</u>

### 3. Andre finansielle indtægter

Tab/gevinst ved salg af kapitalandele	1.473.583	0
Kursgevinster	619.411	288.260
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	344	139
	<u>2.093.338</u>	<u>288.399</u>

### 4. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	1.512.468	344.559
	<u>1.512.468</u>	<u>344.559</u>

### 5. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-34.475	-12.691
	<u>-34.475</u>	<u>-12.691</u>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2014	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

## Noter

	<u>30/6 2015</u>	<u>30/6 2014</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2014	-38.995	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-111.966</u>	<u>-38.995</u>
	<u><b>-150.961</b></u>	<u><b>-38.995</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2014	0	10.294
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-10.294</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investeringsgruppen Danmark A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.